Brereton, Kenelmum Digby, Militem, praecharissimae matri nostrae

Mariae Reginae Cancellarium, Gilbertum Talbot,
1
Militem, Jocalium

nostrorum Thesaurarium, Paulum Neile, Militem, unum Ostiariorum

Camerae privatae nostrae, Henricum Slingesby, Armigerum, unum
Generosorum praedictae privatae Camerae nostrae, Willielmum Petty,

Militem, Timotheum Clarke, in Medicinis Doctorem et unum Medi-

corum nostrorum, Johannem Wilkins, in Theologia Doctorem,

Georgium Ent, in Medicinis Doctorem, Willielmum Aerskine, unum
1 Sir Gilbert Talbot and Mr. Hill were not in the first Charter : they supply

the vacancies of Dr. Wallis and Dr. Wren.
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a Poculis nostris, Jonathan. Goddard, in Mcdicinis Doctorem et Pro-

fessorem Collegii de Gresham, Willielinuin Balle, Armigerum,
Matthaeum Wren, Armigerum, Johannein Evelyn, Armigeruni,
Thoinam Henshaw, Armigerum, Dudley Palmer, de Greys Inn in

comitatu nostro Middlesexiae, Armigerum, Abrahamum Hill, de

London, Armigerum, et Henricum Oldenburg, Armigerum, una cum
Praeside praedicto, fore et esse primos et modernos viginti et unum de

Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae ; continuandos in To continue till next

/>/-, ! j'i.-vji i- i TI St. Andruw's Day. andomens Conciln praedicti a datu presentium usque ad praedictum till others shall be

festum Sancti Andreae Apostoli proximum sequentem, et deinde, SSSfJS^JJSJjart
quousque aliae idoneae personae et habiles et sufficientes in officia cause

; ving first

/ . taken, before the

praedicta electae praefectae et juratae fuennt (si tarn dm vixerint, President, the like

v . i . IM- p i\ Oath as he took, mii-
aut pro aliqua justa et l rationabili causa non amotae luerint) ; < mutandu.

sacramentis corporalibus coram Praeside pro tempore existente

praedictae Regalis Societatis, ad officia sua bene et fideliter in omni-

bus et per omnia officia ilia tangentia exequenda, priiis praestan-

dis, secundum formam et eftectum praedicti sacramenti, mutatis

mutandis, Praesidi Regalis Societatis praedictae per Cancellarium

nostrum Angliae administrandi (cui quidem Praesidi pro tempore
existenti sacramenta praedicta administrare personis praedictis, et

aliis quibuscunque in posterum de tempore in tempus in Concilium

praedictum eligendis, plenam potestatem et authoritatem pro nobis

heredibus et successor!bus nostris damns et concedimus per presentes) :

Et quod eaedem personae sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae

Regalis Societatis electae praefectae et juratae, et in posterum eligen-

dae praeficiendae et jurandae de tempore in tempus, erunt et existent

auxiliantes consulentes et assistentes in omnibus materiis rebus et

negotiis meliores regulationem gubernationem et directionem prae-

dictae Regalis Societatis, et cujuslibet Membri ejusdem, tangentibus

seu concernentibus.

Concedimus etiam Praesidi Concilio et Sodalibus Societatis prae- The President, Coun-
j. ,

. ., vj . oil. and Fellows, or

dictae, et eorum in perpetuum successoribus, quod ipsi et successores any n jne or more Of

eorum, seu aliqui novem vel plures eorum (quorum Praesidem pro

tempore existentem, vel eius Deputatum, semper unum esse volumus), at any time or
P.

1*
.
6

.

J r
. . .

"
in London, or within

conventus seu congregationes de seipsis pro experimentorum et rerum tn miles of it.

naturalium cognitione et indagine, aliisque negotiis ad Societatem

praedictam spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere et

habere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo intra

Civitatem nostram Londini, vel [in]
2

aliquo alio loco commodo intra

decem milliaria ab eadem Civitate nostra. .

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et
^ "

s, or

1 ' Aut
'

in the Patent Roll ; but see p. 51.

2 From the Patent Roll.
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any thirty-one or successoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus
more ofthem (ofwhom ,. ~ . . ,. ., . \ j T /-i

the President or his Regalis Societatis praedictae, et successoribus suis, quod Praeses Con-

thTmajor part ofsuTh
ci"'um et Sodales Regalis Societatis praedictae pro tempore existentes,

thirty-one or more, sjve aliqui triffinta et unus vel plures eorum (quorum Praesidem pro
may upon every St. c *

Andrew's Day, an- tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), seu
nually, elect one ofthe . T. ..... . it* j
Council to be their major pars praedictorum tngmta et unius vel plunum, de tempore in

tempus perpetuis futuris temporibus potestatem et authoritatem

dead or amoved,) till habeant et habebunt nominandi et eligendi, et quod eligere et nomi-
the next St. Andrew's &

Day, and till another nare possmt et valeant, quohbet anno, in praedicto lesto Sancti

having fi^TbeeA Andreae, unum de Concilio praedictae Regalis Societatis pro tempore

Couiiany seven entente, qui sit et erit Praeses Regalis Societatis praedictae usque ad
or more of them. festum Sancti Andreae Apostoli exinde proximum sequentem (si tarn

diu vixerit, ant interim pro aliqua justa et rationabili causa non

amotus fuerit), et exinde quousque unus alius in officium Praesidis

Regalis Societatis praedictae electus praefectus et nominatus fuerit ;

quodque ille postquam sic ut praefertur electus et nominatus

fuerit in officium Praesidis Regalis Societatis praedictae, antequam
ad officium illud admittatur, sacramentum corporale coram Concilio

ejusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum.

ad officium illud recte bene et fideliter in omnibus officium illud tan-

gentibus exequendtim praestabit, secundum formam et effectum prae-

dicti sacramenti, mutatis mutandis ; (cui quidem Concilio, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramentum praedictum

administrare, pro nobis heredibus et successoribus nostris, plenam

potestatem et authoritatem de tempore in tempus, quotiescunque
Praesidem eligere opus fuerit, damus et concedimus per presentes ;)

et quod post hujusmodi sacramentum sic ut praefertur praestitum,

officium Praesidis Regalis Societatis praedictae usque ad festum Sancti

Andreae Apostoli exinde proximum sequentem exequi valeat et possit :

On the Death or Et si contigerit Praesidem Regalis Societatis praedictae pro tempore

dent or
1

!? heretic, existentem aliquo tempore, quamdiu fuerit in officio Praesidis ejusdem
the Council or any Regalis Societatis, obire, decedere, vel ab officio suo amoveri, quodEleven or more of &
them may meet to tune et toties bene liceat et licebit Concilio Regalis Societatis prae-
choose a President out . .,.,.., t .

of the Council : and dictae, eorumque in perpetuum successoribus, sive aliquibus undecim
the person chosen by . i j i j j
them or the major vel pluribus eorum, coiivemre vel congregari ad eligendum unum de

part of
them^bemg praedicto numero Concilii praedicti in Praesidem Regalis Societatis

during the residue of praedictae ; et quod ille, qui per Concilium praedictum, vel per prae-
the year, and until j i i i J-.
another shall be dictos undecim velplures, vel per majorem partem praedictorum undecim

et plurium, electus fuerit et juratus, ut praefertur, officium illud habeat

et exerceat durante residue jejusdem anni, et quousque alius ad officium

illud debito modo electus et juratus fuerit, sacramento corporali in

forma supra specificata prius praestando ; et sic toties quoties casus sic

acciderit.
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Et ulterius volumus, quod quaiulocunque contigerit aliquem vel On the Death, Am>-

aliquos de Concilio Regalis Societatis praedictae pro tempore existente any^thTco^cii
f

mori, vel ab officio illo amoveri, veldecedere ; quosquidem de Concilio (wh we hereby made
.

' * amovable by the

Kegalis Societatis praedictae et eorum queinhbet pro male segerendis President and Council

aut aliqua alia rationabili causa amobiles esse volumus, ad beneplaci- thePresident.'connoii,

turn Praesidis et caeterorum de Concilio praedicto (quorum Praesidem

pro tempore existentem, vel eius Deputatum, unum esse volumus), vel them(of whom, &c.)

. .

J J
.

or the major part of

majoris partis eorundem ; quod tune et toties bene liceat et licebit such twenty-one or

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae,

eorumque in perpetuuin successoribus, vel aliquibus viginti uni vel

pluribus eorundem (quorum Praesidem Regalis Societatis praedictae
e
,

le
?
ted *h*u hold

.

(being first sworn,) till

pro tempore existentem, vel eius Deputatum, unum esse volumus), vel the next St. Andrew's.... ,. . . i i v Day, and until an-

majori parti praedictorum viginti et unius vel plunum, unum almm other or others shall

vel plures alios de Sodalibus Regalis Societatis praedictae, loco sive
**

locis ipsius vel ipsorum sic mortuorum decedentium vel amotorum, ad

supplendum praedictum numerum viginti et unius personarum de

Concilio Regalis Societatis praedictae, nominare eligere et praeficere ;

et quod ille sive illi sic in officio illo electi et praefecti idem officium

habeat et habeant usque ad festum Sancti Andreae Apostoli tune

proximum sequentem, et exinde quousque unus alius vel plures alii

electus praefectus et nominatus fuerit, electi praefecti et nominati

fuerint ; sacramento corporali ad officium illud in omnibus et per omnia

officium illud tangentia, coram Praeside et Concilio Regalis Societatis

praedictae, vel aliquibus septem vel pluribus eorum (quorum Praesi-

dem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, semper unum esse

volumus), bene et fideliter exequendum, secundum veram intentionem

praesentium, prius praestando.
Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et sue- On st. Andrew's Day,

. -T/-I ! o j i-i_
ten of the Council (and

cessoribus nostris concednnus praefatis Praesidi Concilio et sodahbus no more) are to be

praedictae Regalis Societatis, et successoribus suis,
1
quod ipsi et

denM::ouncii*and

reSI

successores sui, sive aliqui triginta et unus vel plures eorum (quorum ^"o^ore of then?

mom.

Praesidem pro tempore existentem, vel eius Deputatum, semper (of whom the Presi-

. . . dent or his Deputy
unum esse volumus), sive major pars praedictorum triginta et unius always to be one), or